
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering: Klik of tik om tekst in te voeren. 
Agendapunt: Klik of tik om tekst in te voeren. 
Zaaknummer: Z.HHL.077222  

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 december 2023,  
gelet op:  
 
Artikel 48 van de Wet op het Primair Onderwijs (WPO) en artikel 42b van de Wet op 
Voortgezet Onderwijs (WVO); 
 
Het jaarverslag 2022 en jaarrekening 2022 van Stichting Lauwers en Eems. 
 
besluit: 
ingestemd met de jaarrekening 2022 van Stichting Lauwers en Eems. 
 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van Klik of tik om een datum in te voeren. 
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 

*Z0553DAA080*  


